
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123 

 

Prot.n.9734        Vicenza,03/08/2015 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente educativo e ATA per l’anno scolastico 2015-2016, 
 
VISTO il C.I.R. dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto con il quale sono state fornite 

indicazioni integrative rispetto alle regole generali del Contatto Nazionale; 
 
VISTE le disponibilità dei posti per l’a.s. 2015/2016; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti relativamente alle istanze di utilizzazione e assegnazione 
provvisoria per l’anno scolastico 2015-2016; 
 

DECRETA 
 
 

Per l’anno scolastico 2015-2016  con decorrenza 01/09/2015 sono disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali degli insegnanti della scuola dell’infanzia e 
primaria nelle sedi allegate al presente decreto. 
 

      IL DIRIGENTE  
- Dr. Giorgio Corà – 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 
 

Responsabile procedimento 
Dino Pivato 

 
 
 
AI DIRIGENTI SCUOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVICNIA – LORO SEDI 

ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

AI DIRIGENTI DEGLI U.S.P – LORO SEDI 

ALL’ALBO - 

 

 


